OTWARTE MIASTRZOSTWA MIASTA GNIEZNA

GNIEZNO, 15.5.2019

Medalisci wg Klub

Wszystkie konkurencje

Medal Konkurencja Kategoria wiekowa Nazwisko Rok ur. Czas

Zespot Szkot Milenium w Gnieznie

Zioty 23. Dziewczat, 50m dowolny 14 - 16 lat SLACHCINSKA, WIKTORIA 04 29.81
27. Dziewczat, 50m klasyczny 14 - 16 lat SLACHCINSKA, WIKTORIA 04 39.38
31. Dziewczat, 100m zmienny 14 - 16 lat SLACHCINSKA, WIKTORIA 04 1:18.44

Srebrny 9. Dziewczat, 25m klasyczny 10 - 11 lat KAPELA, GABRIELA 09 24.72

Bragzowy 4. Chtopcow, 25m grzbietowy 7-9lat PAWLICKI, KONRAD 10 24.50
10. Chtopcéw, 25m klasyczny 10 - 11 lat KOSICKI, ANTONI 08 28.18

SP GOSLINOWO

Brazowy 23. Dziewczat, 50m dowolny 14 - 16 lat MOMOT, EWELINA 05 38.03

SP NR 1 W GNIEZNIE

Zioty 9. Dziewczat, 25m klasyczny 10 - 11 lat MANUSZAK, MARIA 08 21.47

Brazowy 27. Dziewczat, 50m klasyczny 14 - 16 lat LESNA, MARIA 03 49.99
11. Dziewczat, 25m motylkowy 10-11 lat MANUSZAK, MARIA 08 22.57

SP NR 1 W TRZEMZAL

Srebrny 1. Dziewczat, 25m dowolny 7-9lat GRACZYK ZUZANNA, 11 20.01
3. Dziewczat, 25m grzbietowy 7-9lat GRACZYK ZUZANNA, 11 21.91

SP NR 10 GNIEZNO

Brazowy 28. Chtopcéw, 50m klasyczny 14 - 16 lat KOWALSKI, FILIP 05 39.97

SP NR 12 W GNIEZNIE

Zioty 13. Dziewczat, 50m dowolny 12 - 13 lat TOMASZEWSKA, KLAUDIA 06 33.09
19. Dziewczat, 25m motylkowy 12 - 13 lat TOMASZEWSKA, KLAUDIA 06 17.00

Srebrny  26. Chlopcow, 50m grzbietowy 14 - 16 lat KOZLOWSKI, ARTUR 04 34.59

Brazowy 24. Chlopcéw, 50m dowolny 14 - 16 lat KOZLOWSKI, ARTUR 04 30.03
32. Chtopcow, 100m zmienny 14 - 16 lat KOZLOWSKI, ARTUR 04 1:19.06
21. Dziewczat, 100m zmienny 8- 13 lat TOMASZEWSKA, KLAUDIA 06 1:28.34

SPNR 3

Ztoty 6. Chtopcow, 25m dowolny 10- 11 lat RECKI, NIKODEM 08 15.95
8. Chtopcdw, 25m grzbietowy 10 - 11 lat CHUDY, JAKUB 09 19.60
10. Chtopcéw, 25m klasyczny 10 - 11 lat GRZECHOWIAK, OSKAR 08 23.31
12. Chilopcow, 25m motylkowy 10 - 11 lat RECKI, NIKODEM 08 18.75

Srebrny 4. Chiopcéw, 25m grzbietowy 7-9lat MATUSZAK, FILIP 10 24.08
16. Chiopcow, 50m grzbietowy 12 - 13 lat OLASINSKI, FRANCISZEK 06 43.62
18. Chtopcéw, 50m klasyczny 12 - 13 lat ROZANSKI, MALKOLM 07 52.25
12. Chitopcéw, 25m motylkowy 10 - 11 lat CHUDY, JAKUB 09 20.85
27. Dziewczat, 50m klasyczny 14 - 16 lat PUROL, JULIA 04 47.32

Bragzowy 2. Chtopcow, 25m dowolny 7-9lat MATUSZAK, FILIP 10 20.47
14. Chtopcéw, 50m dowolny 12 - 13 lat OLASINSKI, FRANCISZEK 06 37.87
8. Chilopcéw, 25m grzbietowy 10-11 lat GRZECHOWIAK, OSKAR 08 21.42
20. Chitopcéw, 25m motylkowy 12 - 13 lat ROZANSKI, MALKOLM 07 20.88
17. Dziewczat, 50m klasyczny 12 - 13 lat SMUSZ, ZUZANNA 07 47.97

SPNR5

Bragzowy 18. Chtopcéw, 50m klasyczny 12 - 13 lat ROZEK, KRZYSZTOF 06 53.00

SP NR 6 GNIEZNO

Ztoty 24. Chtopcéw, 50m dowolny 14 - 16 lat TOMCZAK, MACIEJ 05 28.00
14. Chiopcéw, 50m dowolny 12 - 13 lat PRZYBYSZ, JAKUB 07 34.89
16. Chtopcow, 50m grzbietowy 12 - 13 lat FABISIAK, JAKUB 07 43.56
28. Chiopcow, 50m klasyczny 14 - 16 lat TOMCZAK, MACIEJ 05 36.63
20. Chtopcow, 25m motylkowy 12 - 13 lat MALKOWSKI, JAKUB 07 19.88
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32. Chtopcéw, 100m zmienny
7. Dziewczat, 25m grzbietowy
25. Dziewczat, 50m grzbietowy
29. Dziewczat, 25m motylkowy
Srebrny  24. Chiopcow, 50m dowolny
14. Chiopcéw, 50m dowolny
30. Chtopcow, 25m motylkowy
22. Chiopcow, 100m zmienny
5. Dziewczat, 25m dowolny
23. Dziewczat, 50m dowolny
13. Dziewczat, 50m dowolny
7. Dziewczat, 25m grzbietowy
25. Dziewczat, 50m grzbietowy
15. Dziewczat, 50m grzbietowy
17. Dziewczat, 50m klasyczny
29. Dziewczat, 25m motylkowy
19. Dziewczat, 25m motylkowy
31. Dziewczat, 100m zmienny
21. Dziewczat, 100m zmienny
Bragzowy 16. Chtopcow, 50m grzbietowy
12. Chiopcow, 25m motylkowy
22. Chtopcow, 100m zmienny
5. Dziewczat, 25m dowolny
1. Dziewczat, 25m dowolny
3. Dziewczat, 25m grzbietowy
15. Dziewczat, 50m grzbietowy
9. Dziewczat, 25m klasyczny

SP NR 7 GNIEZNO

Zioty 5. Dziewczat, 25m dowolny
11. Dziewczat, 25m motylkowy
21. Dziewczat, 100m zmienny

Brazowy 25. Dziewczat, 50m grzbietowy
29. Dziewczat, 25m motylkowy
31. Dziewczat, 100m zmienny

SP NR 9 W GNIEZNIE

Ztoty 2. Chtopcow, 25m dowolny
4. Chtopcéw, 25m grzbietowy
1. Dziewczat, 25m dowolny
3. Dziewczat, 25m grzbietowy
17. Dziewczat, 50m klasyczny

SP NUMER 8 W GNIEZNIE
Ztoty 18. Chtopcéw, 50m klasyczny

SP PRYMUS

Srebrny 2. Chtopcéw, 25m dowolny
20. Chtopcow, 25m motylkowy

SP STOWARZYSZENIE RODZICE DZIECIOM

Srebrny  28. Chlopcow, 50m klasyczny
Bragzowy 30. Chiopcéw, 25m motylkowy

SP WITKOWO

Ztoty 26. Chiopcow, 50m grzhietowy
30. Chtopcow, 25m motylkowy
Srebrny 8. Chiopcdw, 25m grzbietowy
32. Chtopcow, 100m zmienny
Bragzowy 6. Chtopcow, 25m dowolny
26. Chtopcow, 50m grzbietowy

14 - 16 lat
10-11 lat
14 - 16 lat
14 - 16 lat
14 - 16 lat
12 - 13 lat
14 - 16 lat
8-13lat
10-11 lat
14 - 16 lat
12 - 13 lat
10 - 11 lat
14 - 16 lat
12-13lat
12-13lat
14 - 16 lat
12 - 13 lat
14 - 16 lat
8-13lat
12 - 13 lat
10-11 lat
8-13 lat
10 - 11 lat
7-9lat
7-9lat
12-13lat
10 - 11 lat

10 - 11 lat
10 - 11 lat
8-13lat

14 - 16 lat
14 - 16 lat
14 - 16 lat

7 -9 lat
7 -9 lat
7 -9 lat
7-9lat
12 - 13 lat

12 - 13 lat

7-9lat
12 - 13 lat

14 - 16 lat
14 - 16 lat

14 - 16 lat
14 - 16 lat
10 - 11 lat
14 - 16 lat
10 - 11 lat
14 - 16 lat

TOMCZAK, MACIEJ
TOMCZAK, WERONIKA
BLIGE, ZUZANNA

BLIGE, ZUZANNA
KUSZAK, MAKSYMILIAN
FABISIAK, JAKUB
KUSZAK, MAKSYMILIAN
FABISIAK, JAKUB
JAWORSKA, INGA
ZIELINSKA, MARTYNA
SIERAKOWSKA, VANESSA
JAWORSKA, INGA
NOWAK, OLIWIA

NOWAK, JULIA
SZAROPATOWSKA, Oliwia
NOWAK, OLIWIA
SZAROPATOWSKA, Oliwia
BLIGE, ZUZANNA
JAWORSKA, INGA
MALKOWSKI, JAKUB
KUSZAK, BORYS
MALKOWSKI, JAKUB
TOMCZAK, WERONIKA
GBUR, ZUZANNA

SADLO, IGA

KODRANC, WIKTORIA
GRZESZCZAK, DARIA

PIOTROWSKA, ANTONINA
PIOTROWSKA, ANTONINA
PIOTROWSKA, ANTONINA
SIKORSKA, ALEKSANDRA
SIKORSKA, ALEKSANDRA
SIKORSKA, ALEKSANDRA

WIESNER, WOJCIECH
WIESNER, WOJCIECH
PIOTROWSKA, KONSTANCJA
PIOTROWSKA, KONSTANCJA
KIELPINSKA, NASTASJA

LESNY, JAN

SIESZCHULA, PATRYK
MOZDZEN, ALEX

ZIELINSKI, JAKUB
ZIELINSKI, JAKUB

MAJORCZYK, BARTOSZ
MAJORCZYK, BARTOSZ

OTTENBURGER, MAKSYMILIAN

MAJORCZYK, BARTOSZ

OTTENBURGER, MAKSYMILIAN

OTTENBURGER, JEREMIASZ

05
08
04
04
05
07
05
07
08
05
07
08
04
07
07
04
07
04
08
07
08
07
08
10
10
07
08

09
09
09
03
03
03

10
10
11
11
07

06

11
07

04
04

04
04
09
04
09
04

1:13.08
18.28
39.47
16.40
29.36
35.25
15.56

1:41.44
14.59
34.42
35.50
18.33
40.37
47.47
45.75
17.56
17.75

1:25.31

1:26.28
48.25
23.37

1:43.35
16.40
20.03
22.60
48.31
25.22

14.19
16.39
1:22.03
40.38
17.65
1:30.73

18.78
23.78
16.81
21.50
42.97

48.36

19.09
20.56

38.30
15.78

33.81
13.84
20.22
1:14.47
16.66
38.12

Splash Meet Manager, 11.57964

Registered to Kujawsko-Pomorski Zwiazek Plywacki

15.05.2019 13:01 - Strona 2



OTWARTE MIASTRZOSTWA MIASTA GNIEZNA

GNIEZNO, 15.5.2019

SZKOLA PODSTAWOWA W ZYDOWIE

Zioty 15. Dziewczat, 50m grzbietowy
Srebrny  11. Dziewczat, 25m motylkowy
Brazowy 7. Dziewczat, 25m grzbietowy

Szkota Podstawowa w Niechanowie
Srebrny  10. Chlopcow, 25m klasyczny

ZPSM

Zioty 22. Chiopcow, 100m zmienny

Srebrny 6. Chtopcdéw, 25m dowolny

Brazowy 13. Dziewczat, 50m dowolny
19. Dziewczat, 25m motylkowy

12 - 13 lat MILICKA, MICHALINA

10 - 11 lat FABIS, ZUZANNA

10 - 11 lat FABIS, ZUZANNA

10 - 11 lat WITTENBECK, Wiktor

8- 13 lat MOSKALIK, JANEK

10 - 11 lat MOSKALIK, JANEK

12 - 13 lat PAWLICKA, DOBROCHNA
12 - 13 lat PAWLICKA, DOBROCHNA

06
08
08

08

08
08
07
07

42.21
20.72
20.28

28.16

1:38.16
15.97
35.90
18.06
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